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JUBILEUM10JAAR
de opblaasbare zeilboot

Maximaal vaarplezier
3 in 1: zeil-, roei- en motorboot

Gemakkelijk meenemen
2 compacte tassen in auto, camper of jacht 

Ruim, comfortabel en veilig
1 - 6 personen, luchtkussens en stabiel

Eenvoudig gebruik 
opklaproer en 4,8 m2 zeiltuig met rif 

Met DinghyGo, de opblaasbare zeilboot, krijg je drie boten 
in één! Niet alleen kan je sportief zeilen en roeien, je kan ook
gewoon met een buitenboordmotor varen. Of je nu vier hoog
woont of pal naast het water, of op weg naar zuid-Frankrijk,
voor DinghyGo is er altijd plek. In twee compacte draagtassen,
gaat DinghyGo gemakkelijk mee in de bak�ets, achterin de
auto, binnen in de camper, caravan of aan boord van je jacht. 

Eenmaal op de bestemming aangekomen is het een
kwestie van minuten en je bent vaarklaar; uitpakken, 
opblazen en optuigen! De compacte Nomad 230 is ideaal als
de beschikbare ruimte beperkt is. DinghyGo Orca 280 biedt met
z'n lengte van 280 cm vaarplezier aan een gezin van vier
personen. De 325 cm lange Orca 325 met 5,6 m² zeil is perfect
voor sportieve zeilers. De Orca 375 biedt maar liefst ruimte aan
6 personen en heeft een fok. Het Orca zeiltuig heeft een want en
een 4,8 m2 in hoogte verstelbare giek reef mogelijkheid. Of je nu
beginner bent of volleerd watersporter DinghyGo vaart als een
solide zeilboot, is fun en is lekker makkelijk te hanteren.

Het zeil bedien je eenvoudig met één schoot. Met het 
unieke uitneembare midzwaard en opklapbare roer kan je 
lekker hoog aan de wind zeilen. Het grote drijfvermogen van 
de tubes en de stijve Orca hogedruk vloer geven je daarbij 
ongekende stabiliteit, comfort en veiligheid. De zitting kan je 
uitnemen en de �exibele zwaardkast oprollen, waardoor je 
maximale ruimte krijgt tijdens het varen met een motor.

Kortom de veelzijdigheid en de compacte manier van 
opbergen maken DinghyGo de leukste opblaasbare 
zeilboot, de lichtste bijboot en de meest veelzijdige 

gezinsboot!

*) Speci�caties kunnen in werkelijkheid 5% afwijken  **) Gewichten en optimale pakmaten zijn exclusief doos, verpakking en tas

Boot speci�caties
Afmetingen en gewicht*

lengte (cm)
breedte (cm)

diepgang (cm)
tube diameter (cm)

gewicht (kg)
Capaciteit (maximum)

personen (zonder/met zeiltuig)
lading (kg)

buitenboordmotor (kw/pk)
tube-/vloerdruk (bar)

Pakmaten**                           (lxbxh cm)

Zeil/roei-kit speci�caties
Afmetingen en gewicht*

mast lengte (cm)
giek lengte (cm)

zeiloppervlakt (m²)
gewicht (kg)

Pakmaten**                           (lxbxh cm)  

Orca 280

280
150

85
40
27

4/2
500

4,5/6,0
0,25/0,70

100x54x32

430
225
4,8
14

120x45x17

Orca 325

325
150

85
40
29

5/2,5
575

4,5/6,0
0,25/0,70

100x72x32

430
225
5,6
15

120x45x18

Orca  375

375
150

85
40
32

6/3
625

4,5/6,0
0,25/0,70

100x72x38

430
225
5,9
17

120x45x20

Boot uitrusting

sleep- en davitsogen (6)
handpomp

reparatie set
opbergtas

Zeil/roei-kit uitrusting
zitting uitneembaar

roeispanen (2)
masthouder uitneembaar

midzwaard
roer opklapbaar 

mast (4-delig)
giek (2-delig)

zeil (3 zeillatten,
4,8 m2 met rif )
fok (Orca 375)

blokken & lijnen set
opbergtas

Orca 375Orca 325Orca 280


